

WP Holding Company ApS

Trelde Næsvej 95, 7000 Fredericia

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 37 29 10 80

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

Wendie Regitze Lehmann Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

WP Holding Company ApS
Trelde Næsvej 95
7000 Fredericia

CVR-nr.: 37 29 10 80
Stiftet: 10. december 2015
Hjemsted: Fredericia
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Wendie Regitze Lehmann Pedersen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at fungere som et holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.418 mod -6.125 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 55.199 mod 396.223 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-7.418	-6.125
Indtægter af kapitalinteresser	65.199	405.516
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.582</u>	<u>-3.168</u>
Årets resultat	<u>55.199</u>	<u>396.223</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	65.199	405.516
Disponeret fra overført resultat	<u>-10.000</u>	<u>-9.293</u>
Disponeret i alt	<u>55.199</u>	<u>396.223</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresse	1.157.461	1.092.262
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.157.461</u>	<u>1.092.262</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.157.461</u>	<u>1.092.262</u>
Aktiver i alt	<u>1.157.461</u>	<u>1.092.262</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	595.667	595.667
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.132.461	1.067.262
Overført resultat	-652.050	-642.050
Egenkapital i alt	<u>1.076.078</u>	<u>1.020.879</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	339	46
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.875	3.500
Gæld til kapitalinteressere	6.504	4.843
Anden gæld	65.665	62.994
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>81.383</u>	<u>71.383</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>81.383</u>	<u>71.383</u>
Passiver i alt	<u>1.157.461</u>	<u>1.092.262</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for net-</u> <u>toopskrivning</u> <u>efter den indre</u> <u>værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	595.667	661.746	-632.757	624.656
Resultatandel	<u>0</u>	<u>405.516</u>	<u>-9.293</u>	<u>396.223</u>
Egenkapital 1. januar 2023	595.667	1.067.262	-642.050	1.020.879
Resultatandel	<u>0</u>	<u>65.199</u>	<u>-10.000</u>	<u>55.199</u>
	<u>595.667</u>	<u>1.132.461</u>	<u>-652.050</u>	<u>1.076.078</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.582</u>	<u>3.168</u>
	<u>2.582</u>	<u>3.168</u>
2. Kapitalinteresse		
Kostpris primo	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Kostpris ultimo	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Opskrivninger primo	1.067.262	661.746
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>65.199</u>	<u>405.516</u>
Opskrivninger ultimo	<u>1.132.461</u>	<u>1.067.262</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.157.461</u>	<u>1.092.262</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet hæfter for bankmellemværende i The Makai Travel Gorup ApS.		
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på ca. 12 t.kr.		
